
附件  

新收費表  
(由二零一七年七月十五日起 )  

(1)  中環至尖沙咀  

票價類別  

目前票價  新票價  

星期一至五  
星期六、日及  
公眾假期  

星期一至五  
星期六、日及  
公眾假期  

上層  下層  上層  下層  上層  下層  上層  下層  

成人  2.5 元  2.0 元  3.4 元  2.8 元  2.7 元  
(+0.2 元)

2.2 元  
(+0.2 元)

3.7 元  
(+0.3 元)

3.1 元  
(+0.3 元) 

小童(3 至 12 歲)及殘疾乘客  1.5 元  1.4 元  2.1 元  2.0 元  1.6 元  
(+0.1 元)

1.5 元  
(+0.1 元)

2.2 元  
(+0.1 元)

2.1 元  
(+0.1 元) 

3 歲以下小童及 65 歲或以上  
乘客註 1 免費  免費  

月票  125.0 元  135.0 元  (+10.0 元) 

旅遊票註 2 25.0 元  27.5 元(+2.5 元) 

註 1：  須出示香港身份證或長者卡。  

註 2：  持票人可連續四天內無限次使用兩條渡輪航線的服務。  
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(2)  灣仔至尖沙咀  

票價類別  

目前票價  新票價  

星期一至五  
星期六、日及  
公眾假期  

星期一至五  
星期六、日及  
公眾假期  

成人  2.5 元  3.4 元  2.7 元  
(+0.2 元) 

3.7 元  
(+0.3 元) 

小童(3 至 12 歲)及殘疾乘客  1.5 元  2.1 元  1.6 元  
(+0.1 元) 

2.2 元  
(+0.1 元) 

3 歲以下小童及 65 歲或以上  
乘客註 1 免費  免費  

月票  125.0 元  135.0 元(+10.0 元) 

旅遊票註 2 25.0 元  27.5 元(+2.5 元) 

單車(每輛) 註 3 13.0 元  14.0 元(+1.0 元) 
註 1：  須出示香港身份證或長者卡。  
註 2：  持票人可連續四天內無限次使用兩條渡輪航線的服務。  
註 3：  目前，使用「灣仔—尖沙咀」航線服務的乘客可在非繁忙時間付費攜帶單車進入下層船艙，惟以下情況除外：  

( a )  下午 5 時至 6 時繁忙時間內由灣仔開往尖沙咀的航班；  
( b )  下層船艙須開放作載客用途以應付驟增的需求；或  
( c )  攜帶單車人士以單車載貨。  
每一航班最多運載 1 0 輛單車，或 8 輛單車加 2 部輪椅。輪椅使用者可獲優先接載。  


